ATO PGJ N° 135/2010
O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições e:

CONSIDERANDO, a realização da REUNIÃO DO PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO em 10 de setembro de 2010, em Teresina-PI;
CONSIDERANDO a importância de participação dos membros do Ministério Público;
RESOLVE,  dispensar de suas atividades, no dia 10 de setembro de 2010, todos os membros do Ministério Público do Estado do Piauí que comparecerem à reunião do Planejamento Estratégico.

                    Teresina, 09 de setembro de 2010.

                     Augusto Cézar de Andrade

                     Procurador Geral de Justiça